

## NOTICE

Counselling for class XI will be held on 01, 02 and 04 April 2026. Qualified students are supposed to come with their parents (Mother and Father) alongwith the following documents.

**{Timing of Counselling 9:00AM to 12:30 PM}**

1. Aadhar Card of Students
2. Aadhar card of parents
3. Student's PEN (Permanent Education Number)
4. Apaar ID of the Student.

Fee details and other important information will be given at the time of counselling.

**Note:** - If the qualified students do not turn up on the aforesaid dates then his/her candidature will be cancelled.

❖ **ONCE THE SEATS ARE FILLED, ADMISSION WILL BE CLOSED.**

  
Principal  
30/03/2026  
PRINCIPAL  
U.P.P.S. (C.B.S.)

## सूचना

कक्षा XI के प्रवेश परीक्षा में उत्तीर्ण छात्रों की काउन्सलिंग दिनांक- 01, 02 एवं 04 अप्रैल 2026 को होगी। सभी उत्तीर्ण छात्रों को सूचित किया जाता है कि अपने अभिभावकों (माता एवं पिता) के साथ उक्त तिथि को निम्न दस्तावेजों के साथ उपस्थित हों।

**(काउन्सलिंग का समय प्रातः 9:00 बजे से 12:30 बजे तक)**

1. विद्यार्थी आधार कार्ड
2. अभिभावक का आधार कार्ड
3. विद्यार्थी का PEN (पर्मनेंट एजुकेशन नंबर)
4. विद्यार्थी का Apaar ID

प्रवेश शुल्क एवं अन्य आवश्यक सूचनाओं की जानकारी काउन्सलिंग के समय दी जायेगी।

**नोट:-** यदि चयनित अभ्यर्थी प्रवेश हेतु निर्धारित तिथियों पर उपस्थित नहीं होता है तो उसका चयन स्वतः समाप्त हो जाएगा। एक बार निर्धारित सीटों पर प्रवेश पूरा हो जायेगा तो प्रवेश स्वतः बन्द हो जाएगा।

  
Principal  
30/03/2026  
प्रधानाध्यापिका